
Materiale gospodaresti

I.D.: 49016176

Data publicarii	19.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 176,69 RON - 176,69 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI BUC 19 2 16.5 33 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 5 3.72 18.6 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 19 5 1.49 7.45 AUTOCOLANT " PASTREAZA DISTANTA " SET 19 1 50.42 50.42 AUTOCOLANT " REGULI COVID " BUC 19 2 33.61 67.22 176.69
